Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

PORTARIA Nº 1109/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 394/2014-PRH, a Portaria no 1103/2014-PRH e o contido no processo no
112014/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A retificação do resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário,
no que se refere às notas das provas divulgadas por meio da Portaria nº 1103/2014-PRH,
para as áreas de conhecimento, conforme segue.

(06)  Biologia Celular e Genética
03 vagas / 40 horas semanais - Campus Sede - Maringá.

CANDIDATO Npe Npd Npt Nf Resultado
DANIEL PACHECO BRUSCHI 7,33 7,63 8,50 7,66 3º Lugar

(56) Caracterização Ambiental e Bacias Hidrográficas
01 vaga / 40 horas semanais - Campus Regional de Umuarama.
CANDIDATO  Npe Npd  Npt Nf  Resultado

CHRISTOPHER YUITY KURODA 8,50 8,50 4,00 7,83 1° Lugar
DALILA CRISTINA GOMES 6,50 9,00 3,50 7,30 2° Lugar
DANIEL ALVES DOS SANTOS  7,00 6,00 6,00 6,35 3° Lugar
JORGE LUIZ BABAROTTO JUNIOR 5,00 6,30 7,50 6,03 4° Lugar
DIANA JANICE PADILHA 6,00 5,00 8,50 5,88 5° Lugar
IVALDETE TIJOLIN BARROS N/C --- --- --- Desclassificada

2. Ficam mantidas as demais disposições contidas na Portaria nº 1103/2014-PRH.

Maringá, 19 de dezembro 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios